
DİPLOMA HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ Şube Müdürü Adem AKIŞ

Mühendis Selahattin GÜNDOĞDU

Bilgisayar İşletmeni Yener DİRİLTEN

Avukat Erhan BİLGEER

Bilgisayar İşletmeni Hüseyin DEMİR

Bilgisayar İşletmeni Ergin ERDEMıR

Hatice BAĞBATOĞLU

Mezuniyet-Kayıt Silme İşlemleri

Genel İdari Hizmetler

Diploma Hizmetleri



3584

3565

2192

3557

2191

2131

2131


